]

 PORTARIA N.º 97 DE  JULHO 2024.

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

 O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL DE  TRANSPORTES  E  SERVIÇOS  URBANOS,  DO
MUNICÍPIO  DE  ARACRUZ,  NO  USO  DAS  ATRIBUIÇÕES  QUE  LHE  FORAM
CONFERIDAS ATRAVÉS DO DECRETO Nº 44.600, DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO
ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

 Art. 1º Homologar usufruto de férias para os servidores municipais no mês de
AGOSTO/2024.

MATRÍ
CULA

NOME INÍCIO PA TERMINO
PA

INÍCIO
FERIAS

TERMINO
FERIAS

DIAS

472 JOSE ANTONIO ROSA 11/03/2023 10/03/2024 01/08/2024 30/08/2024 30

480 MILTON PEREIRA
DAS NEVES

02/05/2023 01/05/2024 01/08/2024 30/08/2024 30

562 ANA CELIA
MIRANDA RIBEIRO

02/06/2023 01/06/2024 05/08/2024 03/09/2024 30

2308 FRANCISCO AMARO
DO NASCIMENTO

20/03/2023 19/03/2024 01/08/2024 30/08/2024 30

2753 KELLEM ELAYNE
FERREIRA SIMOES

05/04/2023 04/04/2024 01/08/2024 30/08/2024 30

2916 ANTONIO LEANDRO
COSTA

09/06/2023 08/06/2024 01/08/2024 30/08/2024 30

22134 DANIELA SILVA
MIRANDA

03/07/2022 02/07/2023 01/08/2024 30/08/2024 30

22173 MONIQUE
APARECIDA DE O
SANTOS DE
ALMEIDA

16/07/2023 15/07/2024 01/08/2024 30/08/2024 30

28925 VITOR DE OLIVEIRA
SOARES

09/12/2021 08/12/2022 15/08/2024 13/09/2024 30

31582 KELINE LOPES
GALACHA MORAIS

22/05/2021 21/05/2022 12/08/2024 26/08/2024 15

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 Julho de 2024.

ALMIR GONÇALVES VIANNA
Secretário Municipal de Transportes e Serviços Urbanos

Decreto Nº 39.122, de 15/01/2021

Avenida Castelo Branco, 476- Bela Vista – Aracruz/ES. CEP. 29192-066 – Tel. 3270-7974

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500330038003200300034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.